
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 9 maja 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności Skarbu 

Państwa 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz 

art. 56 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Kutnowskiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, na umorzenie należności Skarbu Państwa 

wynikających z wyroku wydanego w dniu 20.05.2008 r. przez Sąd Rejonowy w 

Kutnie, I Wydział Cywilny (sygn. akt I C 214/06) w kwocie 108.878,38 zł, należnych 

od Cegielni Kutnowskich Sp. z o.o. (dawna nazwa: Przedsiębiorstwo Przemysłu 

Terenowego) z tytułu wierzytelności wynikającej z decyzji uwłaszczeniowej Wojewody 

Płockiego z dnia 22.09.1998 r. znak: GK.VII.7224-3/2/96-98. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 

 
 


